Договор купли-продажи

г. Самара

     «____»____________ 2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Теском Волга», в лице конкурсного управляющего Ткаченко Александра Александровича, действующего на основании решения Арбитражного суда Самарской области от 02.09.2019 и определения Арбитражного суда Самарской области от 30.12.2019 г по делу А55-13321/2018, именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», с одной стороны,

и ________________________________________________________________________________________, ________________________________________ в дальнейшем именуемый «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой стороны,
вместе действующие на основании Протокола о результатах открытых торгов в электронной форме по продаже имущества ООО «Теском Волга» (далее «Электронные торги») №РАД-_____ от «____» _____________ 2020 г. именуемые в дальнейшем «СТОРОНЫ», заключили настоящий договор, о нижеследующем:

1. ПРОДАВЕЦ обязуется передать в собственность ПОКУПАТЕЛЮ, а ПОКУПАТЕЛЬ обязуется принять и оплатить на условиях, установленных настоящим договором, следующее имущество:

- Нежилое помещение, площадью 84,6 кв. м, расположенное по адресу: Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Миронова д.6, кадастровый номер 63:04:0202054:418
- Стол угловой компьютерный инв. №0001- 1шт.
- Стол угловой компьютерный инв. №0002- 1шт.
- Стол угловой компьютерный инв. №0003- 1шт.
- Стол угловой компьютерный инв. №0004- 1шт.
- Стол угловой компьютерный инв. №0005- 1шт.
- Стол угловой компьютерный инв. №0006- 1шт.
- Стол угловой компьютерный инв. №0007- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0008- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0009- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0010- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0011- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0012- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0013- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0014- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0015- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0016- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0017- 1 шт.
- Кресло компьютерное серое (сетка) инв. №0018 – 1шт.

- Кресло компьютерное серое (сетка) инв. №0019 – 1шт.

- Кресло компьютерное серое (сетка) инв. №0020 – 1шт.

- Кресло компьютерное серое (сетка) инв. №0021 – 1шт.

- Шкаф стеллаж со стеклом инв. №0022 – 1шт.

- Шкаф стеллаж инв. №0023 – 1шт.

- Шкаф стеллаж инв. №0024 – 1шт.

- Шкаф стеллаж инв. №0025 – 1шт.

- Шкаф стеллаж инв. №0026 – 1шт.

- Стул черный инв. №0027 – 1шт.

- Стул черный инв. №0028 – 1шт.

- Стул черный инв. №0029 – 1шт.

- Стул черный инв. №0030 – 1шт.

- Тумба 3 ящика инв. №0031 – 1шт.

- Тумба 3 ящика инв. №0032 – 1шт.

- Кресло компьютерное синее инв. №0033 – 1шт.

- Тележка под системный блок, на колесах инв. №0034 – 1шт.

- Тележка под системный блок, на колесах инв. №0035 – 1шт.

- Тележка под системный блок, на колесах инв. №0036 – 1шт.

- Светильник настольный (белый) инв. №0037 – 1шт.

- Полка стеллаж инв. №0038 – 1шт.

- Полка стеллаж инв. №0039 – 1шт.

- Брошюровщик РВ-150 инв. №0040 – 1шт.

- Кондиционер AUS24H53R230G4 инв. №0041 – 1шт.

- Шкаф-стеллаж (2 полки) инв. №0042 – 1 шт.
- Шкаф-стеллаж (2 полки) инв. №0043 – 1 шт.
- Серверная стойка, металлическая инв. №044 – 1шт.
- Сейф Топаз инв. №0045 – 1шт.

- Системный блок инв. №0046 – 1шт.

- Системный блок инв. №0047 – 1шт.

- Системный блок инв. №0048 – 1шт.

- Системный блок инв. №0049 – 1шт.

- Сервер DEPO Storm инв. №0050 – 1шт.

- Монитор LG Flatron L 1753S инв. №0051 – 1шт.
- Принтер HP Photos mart D 7163 инв. №0052 – 1шт.

- Системный блок Pragma инв. №0053 – 1шт.

- Шкаф металлический, серый (2 створчатый) инв. №0054 – 1шт.
- Шкаф металлический, серый (1 створчатый) инв. №0055 – 1шт.
- Холодильник Samsung инв. №0056 – 1шт.

- Микроволновая печь Rolsen инв. №0057 – 1 шт.

- Мойка Мойдодыр инв. №0058 – 1шт.

- Стол обеденный инв. №0059 – 1шт.

- Куллер Family инв. №0060 – 1шт.

- Зеркало в металлической оправе инв. №0061 – 1шт.

- Тумба (3 ящика) инв. №0062 – 1шт.

- Тумба (3 ящика) инв. №0063 – 1шт.

- Тумба (3 ящика) инв. №0064 – 1шт.

- Тумба (3 ящика) инв. №0065 – 1шт.

- Стеллаж, дерево (6 полок) инв. №0066 – 1 шт.
- Шкаф стеллаж (1 стекло) инв. №0067 – 1шт.
- МФУ Samsung SCX 4833RF инв. №0068 – 1шт.
- Сканер HP Skanjet 8250 инв. №0069 – 1шт.
- Стеллаж, дерево (12 ячеек) инв. №0070 – 1шт.
- Тумба под стеллаж инв. №0071 – 1шт.

- Тумба под стеллаж инв. №0072 – 1шт.
- Стол руководителя инв. №0073 – 1шт.

- Стол руководителя инв. №0074 – 1шт.

- Кресло руководителя инв. №0075 – 1шт.

- Кресло руководителя инв. №0076 – 1шт.

- Стеллаж на стойке, деревянный инв. №0077 – 1шт.

- Стеллаж на стойке, деревянный инв. №0078 – 1шт.
- Тумба офисная инв. №0079 – 1шт.

- Тумба офисная инв. №0080 – 1шт.

- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0081 – 1шт.

- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0082 – 1шт.

- Тумба под принтер инв. №0083 – 1шт.

- Принтер/сканер/копир/факс инв. №0084 – 1шт.
- Шредер Piranha 13S plus инв. №0085 – 1шт.
- Стул синий инв. №0086 – 1шт.

- Стеллаж деревянный (6 ячеек) инв. №0087– 1шт.

- Тележка под системный блок, пластик инв. №0088 – 1шт.

- Шкаф смешанный (гардероб+стеллаж) инв. №0089 – 1шт.

- Сейф ПАКС инв. №0090 – 1шт.

- Стойка стеллаж Практик инв. №0091 – 1шт.

- Вешалка инв. №0092 – 1шт.

- Кондиционер Hundai инв. №0093 – 1шт.

- Кондиционер Hundai инв. №0094 – 1шт.

- Ноутбук HP 6730B инв. №0095 – 1шт.
- АТС М200 инв. №0097 – 1шт.
- Шлюз InfiNet инв. №0098 – 1шт.

- Коммутатор Zyxel ies-1248-51 инв. №0099 – 1шт.

- Коммутатор d link ds 3016 инв. №0100 – 1шт.

- Коммутатор ZeXel IES 1000 инв. №0101 – 1шт.

- ИБПС к АТС М200 инв. №0102 – 1шт.
- Коммутатор Zyxel ies-1248-51 инв. №0103 – 1шт.
- Коммутатор d link dgs 1220 инв. №0104 – 1шт.

- ИБПС к АТС М200 инв. №0105 – 1шт.

- Стойка телекоммуникационная 42U инв. №0106 – 1шт.

- Шкаф телекоммуникационный 42 U инв. №0107 – 1шт.

- Коммутатор 3COM инв. №0108 – 1шт.

- Оптический кросс инв. №0109 – 1шт.

- Оптический кросс инв. №0110 – 1шт.

- Компьютер HP Compact инв. №0111 – 1шт.

- Сервер DESK HP intel Xeon E5400 инв. №000041 – 1шт.

- Коммутатор D Link Veb Smart Switch - 1шт.
- Коммутатор Zuxel ipExpress 3912F165-100 – 1шт. (далее – имущество).
Указанное имущество принадлежит ПРОДАВЦУ на праве собственности.
2. ПРОДАВЕЦ гарантирует, что на момент заключения настоящего договора имущество никому не продано, не заложено, в споре, под арестом не состоит, свободно от законных прав третьих лиц, публичным сервитутом не обременено.
3. Стоимость имущества составляет ________ (_________________________________________) рублей. Указанная стоимость является окончательной и изменению не подлежит.
4. Расчеты между СТОРОНАМИ производятся в следующем порядке:
4.1. Денежные средства в размере _________ (_____________________________________________) рублей, уплаченных ПОКУПАТЕЛЕМ в качестве задатка по соглашению о задатке от «___» __________ 2020 г. засчитывается в счет оплаты по настоящему договору.
4.2. Денежных средств в размере _________ (_____________________________________________) рублей перечисляется ПРОДАВЦУ не позднее 30 календарных дней с момента подписания настоящего договора
5. ПОКУПАТЕЛЬ несет все расходы, связанные с государственной регистрацией перехода к нему права собственности на имущество в соответствии с действующим законодательством РФ.
6. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания СТОРОНАМИ и действует до полного исполнения ими своих обязательств по нему.
7. ПРОДАВЕЦ передает ПОКУПАТЕЛЮ указанное в п.1.1 настоящего договора имущество по передаточному акту (прилагается) не позднее 5 календарных дней с момента полной оплаты по договору.
8. Право собственности на имущество указанное в п.1., возникает у ПОКУПАТЕЛЯ с момента государственной регистрации перехода права собственности от ПРОДАВЦА к ПОКУПАТЕЛЮ в Едином государственном реестре недвижимости.
9. Риск случайной гибели или порчи имущества до момента, определенного в п.10 настоящего договора, лежит на ПРОДАВЦЕ.
10. ПРОДАВЕЦ обязан:
10.1. Передать ПОКУПАТЕЛЮ в его собственность имущество, включенное в состав имущества, указанного в п.1.
10.2. Обеспечить явку своего уполномоченного представителя для подписания настоящего договора, а также предоставить ПОКУПАТЕЛЮ все необходимые документы для государственной регистрации перехода права собственности на имущество.
11. ПОКУПАТЕЛЬ обязан:
11.1. Оплатить приобретаемое имущество в безналичной форме путем перечисления денежных средств на счета, указанные в настоящем договоре, в срок не позднее 30 календарных дней с момента подписания настоящего договора сторонами.
11.2. Принять имущество на условиях, предусмотренных настоящим договором.
11.3. Представить для государственной регистрации перехода права собственности все необходимые документы.
12. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору СТОРОНЫ несут ответственность в соответствии с нормами действующего законодательства РФ и возмещают причиненные другой стороне убытки в размере прямого действительного ущерба.
13. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, СТОРОНЫ руководствуются действующим законодательством РФ.
14. Споры, вытекающие из настоящего договора, подлежат рассмотрению в суде в порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.
15. Изменения условий настоящего договора, его расторжение и прекращение возможны только при письменном соглашении СТОРОН.
16. Все дополнения и изменения к настоящему договору должны быть составлены письменно, подписаны обеими СТОРОНАМИ и надлежаще удостоверены.
17. В случае если ПОКУПАТЕЛЬ не переведет на счет ПРОДАВЕЦ». вышеуказанную сумму в установленные договором сроки, настоящий договор подлежит расторжению.
18. Договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых остается в архиве Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии, один экземпляр выдается ПОКУПАТЕЛЮ, один экземпляр – ПРОДАВЦУ.
19. Переход права собственности по настоящему Договору подлежит обязательной государственной регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон:

	Продавец
	Покупатель

	Общество с ограниченной отвественностью «Теском Волга»
ОГРН 1027739019142
ИНН/КПП 6454088303/633001001

Юридический адрес должника: 446200, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. ул. Миронова, д. 6, комн. 30

Банковские реквизиты:

р/с № 40702810703000020490 в Приволжском филиале ПАО «Промсвязьбанк»
БИК 042202803,
к/с 30101810700000000803

	_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

	Конкурсный управляющий

_____________________ А.А. Ткаченко
м.п.

	______________________ __________________
м.п.

Передаточный акт
к договору купли-продажи от «___» _____________2020г.
г. Новокуйбышевск

       «____» _________2020г.

Общество с ограниченной ответственностью «Теском Волга», в лице конкурсного управляющего Ткаченко Александра Александровича, действующего на основании решения Арбитражного суда Самарской области от 02.09.2019 и определения Арбитражного суда Самарской области от 30.12.2019 г по делу А55-13321/2018, именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», с одной стороны,

и ________________________________________________________________________________________, ________________________________________ в дальнейшем именуемый «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой стороны,

вместе действующие на основании Протокола о результатах открытых торгов в электронной форме по продаже имущества ООО «Теском Волга» (далее «Электронные торги») №РАД-_____ от «____» _____________ 2020 г. именуемые в дальнейшем «СТОРОНЫ», подписали настоящий акт о нижеследующем:
1. По договору купли-продажи № ___ от «__» __________ 2020г. ПРОДАВЕЦ передал, а ПОКУПАТЕЛЬ принял следующее имущество:
- Нежилое помещение, площадью 84,6 кв. м, расположенное по адресу: Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Миронова д.6, кадастровый номер 63:04:0202054:418
- Стол угловой компьютерный инв. №0001- 1шт.
- Стол угловой компьютерный инв. №0002- 1шт.
- Стол угловой компьютерный инв. №0003- 1шт.
- Стол угловой компьютерный инв. №0004- 1шт.
- Стол угловой компьютерный инв. №0005- 1шт.
- Стол угловой компьютерный инв. №0006- 1шт.
- Стол угловой компьютерный инв. №0007- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0008- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0009- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0010- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0011- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0012- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0013- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0014- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0015- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0016- 1шт.
- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0017- 1 шт.
- Кресло компьютерное серое (сетка) инв. №0018 – 1шт.

- Кресло компьютерное серое (сетка) инв. №0019 – 1шт.

- Кресло компьютерное серое (сетка) инв. №0020 – 1шт.

- Кресло компьютерное серое (сетка) инв. №0021 – 1шт.

- Шкаф стеллаж со стеклом инв. №0022 – 1шт.

- Шкаф стеллаж инв. №0023 – 1шт.

- Шкаф стеллаж инв. №0024 – 1шт.

- Шкаф стеллаж инв. №0025 – 1шт.

- Шкаф стеллаж инв. №0026 – 1шт.

- Стул черный инв. №0027 – 1шт.

- Стул черный инв. №0028 – 1шт.

- Стул черный инв. №0029 – 1шт.

- Стул черный инв. №0030 – 1шт.

- Тумба 3 ящика инв. №0031 – 1шт.

- Тумба 3 ящика инв. №0032 – 1шт.

- Кресло компьютерное синее инв. №0033 – 1шт.

- Тележка под системный блок, на колесах инв. №0034 – 1шт.

- Тележка под системный блок, на колесах инв. №0035 – 1шт.

- Тележка под системный блок, на колесах инв. №0036 – 1шт.

- Светильник настольный (белый) инв. №0037 – 1шт.

- Полка стеллаж инв. №0038 – 1шт.

- Полка стеллаж инв. №0039 – 1шт.

- Брошюровщик РВ-150 инв. №0040 – 1шт.

- Кондиционер AUS24H53R230G4 инв. №0041 – 1шт.

- Шкаф-стеллаж (2 полки) инв. №0042 – 1 шт.
- Шкаф-стеллаж (2 полки) инв. №0043 – 1 шт.
- Серверная стойка, металлическая инв. №044 – 1шт.
- Сейф Топаз инв. №0045 – 1шт.

- Системный блок инв. №0046 – 1шт.

- Системный блок инв. №0047 – 1шт.

- Системный блок инв. №0048 – 1шт.

- Системный блок инв. №0049 – 1шт.

- Сервер DEPO Storm инв. №0050 – 1шт.

- Монитор LG Flatron L 1753S инв. №0051 – 1шт.
- Принтер HP Photos mart D 7163 инв. №0052 – 1шт.

- Системный блок Pragma инв. №0053 – 1шт.

- Шкаф металлический, серый (2 створчатый) инв. №0054 – 1шт.
- Шкаф металлический, серый (1 створчатый) инв. №0055 – 1шт.
- Холодильник Samsung инв. №0056 – 1шт.

- Микроволновая печь Rolsen инв. №0057 – 1 шт.

- Мойка Мойдодыр инв. №0058 – 1шт.

- Стол обеденный инв. №0059 – 1шт.

- Куллер Family инв. №0060 – 1шт.

- Зеркало в металлической оправе инв. №0061 – 1шт.

- Тумба (3 ящика) инв. №0062 – 1шт.

- Тумба (3 ящика) инв. №0063 – 1шт.

- Тумба (3 ящика) инв. №0064 – 1шт.

- Тумба (3 ящика) инв. №0065 – 1шт.

- Стеллаж, дерево (6 полок) инв. №0066 – 1 шт.
- Шкаф стеллаж (1 стекло) инв. №0067 – 1шт.
- МФУ Samsung SCX 4833RF инв. №0068 – 1шт.
- Сканер HP Skanjet 8250 инв. №0069 – 1шт.
- Стеллаж, дерево (12 ячеек) инв. №0070 – 1шт.
- Тумба под стеллаж инв. №0071 – 1шт.

- Тумба под стеллаж инв. №0072 – 1шт.
- Стол руководителя инв. №0073 – 1шт.

- Стол руководителя инв. №0074 – 1шт.

- Кресло руководителя инв. №0075 – 1шт.

- Кресло руководителя инв. №0076 – 1шт.

- Стеллаж на стойке, деревянный инв. №0077 – 1шт.

- Стеллаж на стойке, деревянный инв. №0078 – 1шт.
- Тумба офисная инв. №0079 – 1шт.

- Тумба офисная инв. №0080 – 1шт.

- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0081 – 1шт.

- Тумба с нишей (3 ящика) инв. №0082 – 1шт.

- Тумба под принтер инв. №0083 – 1шт.

- Принтер/сканер/копир/факс инв. №0084 – 1шт.
- Шредер Piranha 13S plus инв. №0085 – 1шт.
- Стул синий инв. №0086 – 1шт.

- Стеллаж деревянный (6 ячеек) инв. №0087– 1шт.

- Тележка под системный блок, пластик инв. №0088 – 1шт.

- Шкаф смешанный (гардероб+стеллаж) инв. №0089 – 1шт.

- Сейф ПАКС инв. №0090 – 1шт.

- Стойка стеллаж Практик инв. №0091 – 1шт.

- Вешалка инв. №0092 – 1шт.

- Кондиционер Hundai инв. №0093 – 1шт.

- Кондиционер Hundai инв. №0094 – 1шт.

- Ноутбук HP 6730B инв. №0095 – 1шт.
- АТС М200 инв. №0097 – 1шт.
- Шлюз InfiNet инв. №0098 – 1шт.

- Коммутатор Zyxel ies-1248-51 инв. №0099 – 1шт.

- Коммутатор d link ds 3016 инв. №0100 – 1шт.

- Коммутатор ZeXel IES 1000 инв. №0101 – 1шт.

- ИБПС к АТС М200 инв. №0102 – 1шт.
- Коммутатор Zyxel ies-1248-51 инв. №0103 – 1шт.
- Коммутатор d link dgs 1220 инв. №0104 – 1шт.

- ИБПС к АТС М200 инв. №0105 – 1шт.

- Стойка телекоммуникационная 42U инв. №0106 – 1шт.

- Шкаф телекоммуникационный 42 U инв. №0107 – 1шт.

- Коммутатор 3COM инв. №0108 – 1шт.

- Оптический кросс инв. №0109 – 1шт.

- Оптический кросс инв. №0110 – 1шт.

- Компьютер HP Compact инв. №0111 – 1шт.

- Сервер DESK HP intel Xeon E5400 инв. №000041 – 1шт.

- Коммутатор D Link Veb Smart Switch - 1шт.
- Коммутатор Zuxel ipExpress 3912F165-100 – 1шт.
2. С момента подписания сторонами настоящего акта обязанность ПРОДАВЦА передать вышеуказанное имущество и обязанность ПОКУПАТЕЛЯ принять его признаются выполненными.
3. Настоящий акт составлен в в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один из которых остается в архиве Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии, один экземпляр выдается ПОКУПАТЕЛЮ, один экземпляр – ПРОДАВЦУ.
Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон:
	Продавец
	Покупатель

	Общество с ограниченной отвественностью «Теском Волга»
ОГРН 1027739019142
ИНН/КПП 6454088303/633001001

Юридический адрес должника: 446200, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. ул. Миронова, д. 6, комн. 30

Банковские реквизиты:

р/с № 40702810703000020490 в Приволжском филиале ПАО «Промсвязьбанк»
БИК 042202803,
к/с 30101810700000000803

	Конкурсный управляющий

_____________________ А.А. Ткаченко
м.п.

	____________________

м.п.